OSLO
MOELV
SMÅLANDSSTENAR
U63/6321-41
Byggplatscentraler®
SATEMA AB
Centrumplan 8
333 31 Smålandsstenar
Telefon 0371-31310 Fax 0371-31390
E-mail info@satema.se
  Kapslingen är tillverkad i pulverlackerad
 saltvattenbeständig aluminium.
 Service vänlig.
 Självstängande säkringslock.
 Låsbar dörr.
  Försedd med väggfästen som används
 som lyfthandtag, enkel att bära.
  Rostfritt samt vikbart benstativ.
  Centralen är konstruerad och certifierad
 enligt EN 61 439-4 och anpassad till
 ELSÄK-FS samt gällande Svenska
 standarder.
 Alla säkringar är av typen dvärgbrytare
 med C-karakteristik.
 Kapslingsklass IP44.
 Vikt 26 kg.
 Kortslutningshållfasthet Icf= 17 kA.
 CE-märkt.
                          BESkrivning                      TEkniSk dATA
11
/1
9
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
Da to:
Konstr ./Tegn. Målestokk
Arkiv:Ber egning: Er statning for:
Re v:
Pr ojeksj on
Ark
Godkj ent:
Ge n.tolerans e:
/
Artikkel nr:
Da to: Gen.ru het Fo rmat
        OS LO                       MOEL V
TLF:  22 57 93 00      TLF:  62 33 44 30
Artikkel/tegn.nr: Posnr. Antall Ve ktDimens jonGj enstan d Kval/standard
26.1 0. 2017kjell
126 850
1: 6
U 63  2 HØ YD ER MED VI NDU
1 MIDD ELS  NS-ISO 2768- 1 1
A2
0, 704 kg ST ATIV113RS13
0, 003 kg Hex Nut312Mutter M 6 A4
0, 002 kg POP NUT  M6                     RU ST FR I811M6 - t 1, 5 pressmu tter
0, 001 kg Washer110DIN 125  - A 6, 4
2, 328 kg DØ R19126 863
0, 767 kg BUNN18126 862
1, 179 kg TA K17126 861
9, 751 kg KOMP LETT  U TTAKSDEL16126 853
4, 017 kg KAPP SLING MED PRESSBOLTER15126 852
0, 038 kg RUSTFRI L ÅSEPROFIL14100 662
0, 032
lbmass
 KIST EHÅN DT AK 90 GR ADER23
0, 000 kg 6mm låse mutter12
0, 001 kg Seksk ant skr ue 6x2021
718, 0
10
86
277
1
4
5
7
53
2,
3
9
13
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
Da to:
Konstr ./Tegn. Målestokk
Arkiv:Ber egning: Er statning for:
Re v:
Pr ojeksj on
Ark
Godkj ent:
Ge n.tolerans e:
/
Artikkel nr:
Da to: Gen.ru het Fo rmat
        OS LO                       MOEL V
TLF:  22 57 93 00      TLF:  62 33 44 30
Artikkel/tegn.nr: Posnr. Antall Ve ktDimens jonGj enstan d Kval/standard
26.1 0. 2017kjell
126 850
1: 6
U 63  2 HØ YD ER MED VI NDU
1 MIDD ELS  NS-ISO 2768- 1 1
A2
0, 704 kg ST ATIV113RS13
0, 003 kg Hex Nut312Mutter M 6 A4
0, 002 kg POP NUT  M6                     RU ST FR I811M6 - t 1, 5 pressmu tter
0, 001 kg Washer110DIN 125  - A 6, 4
2, 328 kg DØ R19126 863
0, 767 kg BUNN18126 862
1, 179 kg TA K17126 861
9, 751 kg KOMP LETT  U TTAKSDEL16126 853
4, 017 kg KAPP SLING MED PRESSBOLTER15126 852
0, 038 kg RUSTFRI L ÅSEPROFIL14100 662
0, 032
lbmass
 KIST EHÅN DT AK 90 GR ADER23
0, 000 kg 6mm låse mutter12
0, 001 kg Seksk ant skr ue 6x2021
718, 0
10
86
277
1
4
5
7
53
2,
3
9
13
OSLO
MOELV
SMÅLANDSSTENAR
U63/6321-41
Byggplatscentraler®
SATEMA AB
Centrumplan 8
333 31 Smålandsstenar
Telefon 0371-31310 Fax 0371-31390
E-mail info@satema.se
Modell Best. nr. intag
CEE
5-pol
400V
63A
Uttag
Schuko
2-pol
230V
16A
Uttag
CEE
5-pol
400V
16A
Uttag
CEE
5-pol
400V
32A
Uttag
CEE
5-pol
400V
63A
JFB
0,03A
JFB
0,3A
U63/6321-41 S19522 1 6 3 2 1 4 1
11
/1
9